
SERVIZIO 2° - ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE 
 

ATTO ORGANIZZATIVO N.    8/2016 
        
Registro cronologico degli atti adottati dal responsabile del servizio 
        
OGGETTO: Liquidazione indennità di risultato segretario comunale anno 2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Richiamato l’articolo 42 del CCNL dei Segretari Comunali e Provinciali che prevede che ai segretari 
comunali e provinciali sia attribuito un compenso annuale di importo non superiore al 10% del monte salari, 
denominato retribuzione di risultato, correlato al consulenti degli obiettivi assegnati e tenendo conto degli 
incarichi aggiuntivi conferiti, ad eccezione dell’incarico di funzione di Direttore Generale; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 21/04/2010 con la quale tale indennità è stata 
determinata nella misura del 10%; 

Richiamato il regolamento per la disciplina della valutazione, integrità e trasparenza della performance, 
approvato con delibera n. 42 del 04.04.2011 con la quale è stata approvata la scheda di valutazione del 
segretario comunale; 

Viste le schede di valutazione del sindaco che propone l’erogazione del 100% dell’indennità di risultato; 

Visto il nulla osta dell’organismo di valutazione espresso con verbale n. 3 del 18.02.2016; 

Vista la quantificazione del monte salari 2014  sul quale calcolare la quota del 10% dell’indennità di risultato 
allegati al presente atto: 

allegato A) retribuzione risultato Dott.ssa Salvatrice Bellomo 

 

DISPONE 

La liquidazione dei seguenti importi dell’indennità di risultato per l’anno 2014: 

 Dott.ssa Salvatrice Bellomo € 7.944,29 

 

 
Cava Manara 19 febbraio 2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO PERSONALE 
(Dott.ssa Monica Gatti) 

 

 
 

 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 
 

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 – Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184 
e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it   - URL www.comune.cavamanara.pv.it 

 



ALLEGATO A

Allegato A
BELLOMO Salvatrice
Dal 01/01/2014 al 31/12/2014

Tabellare 39.979,32€   
Ass.ad pers. 65,04€         
Ind. Posizione 7.234,68€     
Maggiorazione Ind. Posizione 5.005,68€     
Ind. Convenzione 13.071,24€   
Ind. Vacanza contrattuale 241,92€       
Retribuzione di risultato anno 2013 8.312,53€     
Tredicesima 5.466,49€     

Totale 79.376,90€   79.376,90€    

Diritti di rogito

Cava Manara -€             
Montebello della Battaglia 66,04€         

Totale 66,04€         66,04€           

TOTALE MONTE SALARI ANNO 2014 79.442,94€    

MAX RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2014 (10%) 7.944,29€      




